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F2 Femgang - Udtagelsesrunde

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 051 Sys Pilegaard - Muni fom Hrafnsholt [DE2006134453] 5,50
  UDTA 5,9 - 4,6 - 6,0  
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T3 Tölt - Udtagelsesrunde

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 002 Camilla Pers Petersen - Röskva fra Karlshøj [DK2005207059] 5,53
  UDTA 5,8 - 5,0 - 5,8  
02: 048 Claus Lindblad Christensen - Snorri fra Fet.dk [Dk2004107265] 5,47
  UDTA 5,7 - 5,2 - 5,5  
03: 024 Emilie Larsen - Spyrnir fra Sigriðarstödum [IS2000158002] 5,37
  UDTA 6,0 - 4,8 - 5,3  
04: 027 Mette Zoega Søndergaard - Gígja frá Leysingjastöðum [IS2000256301] 5,23
  UDTA 5,0 - 5,2 - 5,5  
05: 046 Halldór Gísli Gudnason - Leifur Heppni [IS2003155470] 5,00
  UDTA 5,3 - 5,0 - 4,7  
    
06: 023 Ditte Bjorholm - Prins frá Strandarbakka [IS2000180325] 4,60
  UDTA 4,3 - 4,3 - 5,2  
07: 012 Christi Errebo - Bersi fra Ubberud [DK2004104621] 4,40
  UDTA 4,5 - 4,0 - 4,7  
08: 049 Anne Merete Qvistorf - Fregn fra Keldudal [IS2003267021] 4,37
  UDTA 4,5 - 3,8 - 4,8  
09: 016 Pernille Rasmussen - Akkur frá Nýjabæ [IS2001135520] 4,33
  UDTA 5,0 - 4,8 - 3,2  
10: 034 Lene Adelhardt - Heiti Fra Højtoften [DK1995100946] 4,30
  UDTA 5,3 - 2,8 - 4,8  
    
11: 045 annemarie mærsk josephsen - Odin fra Teglgården [Dk2000106039] 3,87
  UDTA 3,7 - 3,7 - 4,2  
    
--- 035 Stine Broby - Hagalin fra´ Árbæjarhjáleigu 2 [IS2003186993] Withdrawn
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T3 Tölt - A-finale

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 048 Claus Lindblad Christensen - Snorri fra Fet.dk [Dk2004107265] 5,67
  SLOW 6,0 - 5,5 - 4,5 = 5,33  
  ØGNI 5,5 - 5,0 - 6,0 = 5,50  
  FAST 6,0 - 6,0 - 6,5 = 6,17  
02: 024 Emilie Larsen - Spyrnir fra Sigriðarstödum [IS2000158002] 5,28
  SLOW 6,0 - 5,5 - 5,5 = 5,67  
  ØGNI 5,0 - 4,5 - 5,0 = 4,83  
  FAST 5,5 - 5,0 - 5,5 = 5,33  
03: 002 Camilla Pers Petersen - Röskva fra Karlshøj [DK2005207059] 5,22
  SLOW 5,5 - 5,0 - 4,5 = 5,00  
  ØGNI 5,5 - 4,5 - 5,0 = 5,00  
  FAST 5,5 - 5,5 - 6,0 = 5,67  
04: 027 Mette Zoega Søndergaard - Gígja frá Leysingjastöðum [IS2000256301] 5,17
  SLOW 5,0 - 5,0 - 5,5 = 5,17  
  ØGNI 5,0 - 5,0 - 5,5 = 5,17  
  FAST 4,5 - 5,0 - 6,0 = 5,17  
05: 046 Halldór Gísli Gudnason - Leifur Heppni [IS2003155470] 5,05
  SLOW 5,0 - 4,5 - 5,0 = 4,83  
  ØGNI 5,0 - 5,0 - 5,0 = 5,00  
  FAST 5,0 - 5,5 - 5,5 = 5,33  
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back

T5 Tölt - Udtagelsesrunde

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 003 Camilla Pers Petersen - Hlynir fra Gl. Essendrup [DK1998105744] 4,87
  UDTA 5,3 - 4,3 - 5,0  
02: 047 Halldór Gísli Gudnason - Andvari [IS2006155470] 4,77
  UDTA 4,0 - 5,3 - 5,0  
03: 008 stine Flintegaard Kældsø - Mélnir Fra Rågelund [dk2007103602] 4,47
  UDTA 5,3 - 4,3 - 3,8  
04: 038 kirsten Barnkob - Stormur fra Truust [DK2003101809] 4,30
  UDTA 4,8 - 3,8 - 4,3  
05: 021 Anette Elise Jørgensen - Fengur frá Alfholum [IS2000184666] 4,27
  UDTA 5,0 - 3,8 - 4,0  
    
06: 025 Annette Kjærgaard Sørensen - Snarpur Fra Lille Nørregård [DK2004107123] 4,20
  UDTA 4,5 - 4,3 - 3,8  
07: 031 Trine Søholm - Eydis fra Valhalla [DK2000206138] 4,10
  UDTA 3,5 - 4,0 - 4,8  
08: 039 Bodil Jeppesen - Djarfur fra Lundegård [dk2003105218] 3,93
  UDTA 4,0 - 3,8 - 4,0  
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back

T5 Tölt - A-finale

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 003 Camilla Pers Petersen - Hlynir fra Gl. Essendrup [DK1998105744] 5,17
  SLOW 5,5 - 4,0 - 5,5 = 5,00  
  ØGNI 5,5 - 5,0 - 5,5 = 5,33  
02: 047 Halldór Gísli Gudnason - Andvari [IS2006155470] 5,09
  SLOW 5,0 - 5,0 - 5,5 = 5,17  
  ØGNI 5,0 - 5,0 - 5,0 = 5,00  
03: 038 kirsten Barnkob - Stormur fra Truust [DK2003101809] 4,42
  SLOW 5,0 - 4,0 - 5,0 = 4,67  
  ØGNI 4,0 - 4,0 - 4,5 = 4,17  
04: 021 Anette Elise Jørgensen - Fengur frá Alfholum [IS2000184666] 4,25
  SLOW 4,5 - 3,5 - 5,0 = 4,33  
  ØGNI 4,5 - 4,0 - 4,0 = 4,17  
    
--- 008 stine Flintegaard Kældsø - Mélnir Fra Rågelund [dk2007103602] Withdrawn
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Skeifa Svendborgs Sensommerstævne 2013 - 24 aug 2013

back

T8 Tölt - Udtagelsesrunde

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 050 Brynja Arnason - Alvör frá Skridu [IS2007265301] 5,53
  UDTA 6,0 - 5,3 - 5,3  
02: 029 Helle Andreasen - Bósi fra Hedebo [DK2007103237] 4,60
  UDTA 4,5 - 4,3 - 5,0  
03: 004 Lisbeth Kronsbjerg - Andvari fra Jernbjerggård [DK1999105137] 4,53
  UDTA 4,5 - 4,8 - 4,3  
03: 020 Vicky Darré - Sirkill fra Egebjerg [dk2000103943] 4,53
  UDTA 4,8 - 5,0 - 3,8  
05: 007 Lene Neumann Andersen - Sleipnir fra Rosenlund [DK2007108198] 4,47
  UDTA 4,8 - 4,3 - 4,3  
    
06: 044 Nina Ørum Munk - Solon fra Takthestar [DK2003106333] 4,33
  UDTA 4,5 - 4,5 - 4,0  
07: 042 heida gudbergsdottir - Dynur fra Rydbjerg [DK2007106302] 4,20
  UDTA 4,3 - 4,0 - 4,3  
08: 011 Christi Errebo - Vidur fra lille Nørregård [DK2007103382] 4,13
  UDTA 4,3 - 3,3 - 4,8  
08: 017 Anne Mariager - Jódis fra Rue [DK2002203679] 4,13
  UDTA 4,0 - 3,3 - 5,1  
10: 028 Nina Henriksen - Snarpur fra Birkelunden [DK2005101152] 4,03
  UDTA 4,3 - 3,8 - 4,0  
    
11: 010 Emma Vogn Hansen - Tinni fra Kringlan [DK2008108473] 3,93
  UDTA 4,3 - 3,5 - 4,0  
12: 033 Elsebeth Petersen - Valdis fra Birkely [dk2005206879] 3,70
  UDTA 4,3 - 3,5 - 3,3  
13: 005 Jannie Holm - Angus fra Carlshøj [DK2006107278] 3,43
  UDTA 4,0 - 2,5 - 3,8  
14: 032 Anette Erbs - Bjarni fra Jenle [DK2004102202] 3,37
  UDTA 2,8 - 3,3 - 4,0  
15: 013 Karina S. Knudsen - Vákur fra Lille Nørregård [] 3,33
  UDTA 2,5 - 4,0 - 3,5  
    
16: 014 Anette Himmelstrup Hansen - Gleipnir fra Kildekjær [DK2000104228] 3,27
  UDTA 4,0 - 2,5 - 3,3  
17: 015 jacob Christensen - gletta fra strandarhofoi [is2002284720] 3,03
  UDTA 3,0 - 3,3 - 2,8  
18: 040 Astrid Kastrup Bager - Glkædir fra Langtved [DK2006102957] 2,67
  UDTA 1,5 - 3,0 - 3,5  
19: 006 Anna Sophie Kiskov - Tritill fra Voreslyst [DK2007103162] 2,43
  UDTA 2,5 - 2,8 - 2,0  
20: 019 Alba Lilja Laxdal Kaae - Hrýnjandi fra Yggdrasil [DK1996105415] 2,10
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PLAC. # RYTTER / HEST TOT
  UDTA 1,0 - 1,8 - 3,5  
    
--- 043 Annette Jensen - Garpur fra NyNørregård [DK2005103237] Withdrawn
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T8 Tölt - A-finale

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 050 Brynja Arnason - Alvör frá Skridu [IS2007265301] 5,84
  ARBE 5,5 - 6,0 - 5,5 = 5,67  
  HØJR 6,0 - 6,0 - 6,0 = 6,00  
02: 029 Helle Andreasen - Bósi fra Hedebo [DK2007103237] 4,83
  ARBE 5,0 - 4,5 - 5,0 = 4,83  
  HØJR 4,5 - 5,0 - 5,0 = 4,83  
03: 004 Lisbeth Kronsbjerg - Andvari fra Jernbjerggård [DK1999105137] 4,59
  ARBE 4,5 - 4,5 - 5,0 = 4,67  
  HØJR 4,5 - 4,5 - 4,5 = 4,50  
04: 020 Vicky Darré - Sirkill fra Egebjerg [dk2000103943] 4,50
  ARBE 4,5 - 4,0 - 5,0 = 4,50  
  HØJR 4,5 - 4,0 - 5,0 = 4,50  
05: 007 Lene Neumann Andersen - Sleipnir fra Rosenlund [DK2007108198] 3,25
  ARBE 4,0 - 4,0 - 5,0 = 2,67  
  HØJR 4,0 - 3,5 - 4,0 = 3,83  
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V2 Firgang - Udtagelsesrunde

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 048 Claus Lindblad Christensen - Snorri fra Fet.dk [Dk2004107265] 5,70
  UDTA 5,7 - 5,7 - 5,7  
02: 012 Christi Errebo - Bersi fra Ubberud [DK2004104621] 5,57
  UDTA 5,5 - 5,6 - 5,6  
03: 008 stine Flintegaard Kældsø - Mélnir Fra Rågelund [dk2007103602] 5,53
  UDTA 5,5 - 5,5 - 5,6  
04: 016 Pernille Rasmussen - Akkur frá Nýjabæ [IS2001135520] 5,27
  UDTA 5,4 - 4,8 - 5,6  
05: 027 Mette Zoega Søndergaard - Gígja frá Leysingjastöðum [IS2000256301] 5,23
  UDTA 5,2 - 4,9 - 5,6  
    
06: 035 Stine Broby - Hagalin fra´ Árbæjarhjáleigu 2 [IS2003186993] 5,17
  UDTA 5,1 - 5,1 - 5,3  
07: 003 Camilla Pers Petersen - Hlynir fra Gl. Essendrup [DK1998105744] 5,10
  UDTA 5,3 - 4,8 - 5,2  
08: 002 Camilla Pers Petersen - Röskva fra Karlshøj [DK2005207059] 5,03
  UDTA 5,1 - 4,8 - 5,2  
08: 046 Halldór Gísli Gudnason - Leifur Heppni [IS2003155470] 5,03
  UDTA 5,2 - 4,9 - 5,0  
10: 025 Annette Kjærgaard Sørensen - Snarpur Fra Lille Nørregård [DK2004107123] 4,87
  UDTA 4,6 - 5,1 - 4,9  
    
11: 034 Lene Adelhardt - Heiti Fra Højtoften [DK1995100946] 4,63
  UDTA 5,1 - 4,3 - 4,5  
12: 045 annemarie mærsk josephsen - Odin fra Teglgården [Dk2000106039] 4,57
  UDTA 4,6 - 4,6 - 4,5  
13: 049 Anne Merete Qvistorf - Fregn fra Keldudal [IS2003267021] 4,50
  UDTA 4,6 - 4,3 - 4,6  
14: 031 Trine Søholm - Eydis fra Valhalla [DK2000206138] 4,13
  UDTA 4,2 - 3,4 - 4,8  
15: 023 Ditte Bjorholm - Prins frá Strandarbakka [IS2000180325] 4,07
  UDTA 4,3 - 3,8 - 4,1  
    
16: 038 kirsten Barnkob - Stormur fra Truust [DK2003101809] 3,63
  UDTA 3,3 - 3,0 - 4,6  
    
--- 024 Emilie Larsen - Spyrnir fra Sigriðarstödum [IS2000158002] DISKVALIFICERET
  UDTA 0,0 - 0,0 - 0,0  
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V2 Firgang - A-finale

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 012 Christi Errebo - Bersi fra Ubberud [DK2004104621] 5,63
  TÖLT 5,0 - 5,5 - 5,0 = 5,17  
  TROT 6,0 - 6,5 - 5,5 = 6,00  
  WALK 6,0 - 6,0 - 6,0 = 6,00  
  CANT 5,5 - 5,5 - 6,0 = 5,67  
  TÖLT 5,0 - 5,0 - 6,0 = 5,33  
02: 048 Claus Lindblad Christensen - Snorri fra Fet.dk [Dk2004107265] 5,50
  TÖLT 6,0 - 5,5 - 5,0 = 5,50  
  TROT 5,5 - 5,0 - 5,5 = 5,33  
  WALK 5,5 - 5,0 - 5,5 = 5,33  
  CANT 5,0 - 5,0 - 6,0 = 5,33  
  TÖLT 6,0 - 6,0 - 6,0 = 6,00  
03: 008 stine Flintegaard Kældsø - Mélnir Fra Rågelund [dk2007103602] 5,37
  TÖLT 5,5 - 5,0 - 5,5 = 5,33  
  TROT 5,0 - 5,0 - 6,0 = 5,33  
  WALK 5,0 - 5,5 - 5,0 = 5,17  
  CANT 5,5 - 6,0 - 6,0 = 5,83  
  TÖLT 5,0 - 5,0 - 5,5 = 5,17  
04: 016 Pernille Rasmussen - Akkur frá Nýjabæ [IS2001135520] 5,13
  TÖLT 5,5 - 4,5 - 5,0 = 5,00  
  TROT 5,5 - 5,5 - 5,5 = 5,50  
  WALK 5,0 - 5,0 - 5,5 = 5,17  
  CANT 4,5 - 4,0 - 5,0 = 4,50  
  TÖLT 5,5 - 5,5 - 5,5 = 5,50  
    
--- 027 Mette Zoega Søndergaard - Gígja frá Leysingjastöðum [IS2000256301] DISKVALIFICERET
  TÖLT 5,0 - 5,0 - 5,5 = 5,17  
  TROT 6,0 - 6,0 - 6,0 = 6,00  
  WALK 5,5 - 5,5 - 6,0 = 5,67  
  CANT 5,0 - 4,5 - 6,0 = 5,17  
  TÖLT 5,5 - 5,5 - 6,0 = 5,67  
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V5 Firgang - Udtagelsesrunde

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 026 Line Hansen - Rakel fra Lille Nørregård [DK2003206493] 5,30
  UDTA 5,6 - 5,3 - 5,0  
02: 040 Astrid Kastrup Bager - Glkædir fra Langtved [DK2006102957] 5,23
  UDTA 5,4 - 4,9 - 5,4  
03: 047 Halldór Gísli Gudnason - Andvari [IS2006155470] 5,20
  UDTA 5,3 - 5,3 - 5,0  
04: 011 Christi Errebo - Vidur fra lille Nørregård [DK2007103382] 5,10
  UDTA 4,9 - 5,1 - 5,3  
04: 021 Anette Elise Jørgensen - Fengur frá Alfholum [IS2000184666] 5,10
  UDTA 4,9 - 5,0 - 5,4  
04: 029 Helle Andreasen - Bósi fra Hedebo [DK2007103237] 5,10
  UDTA 4,9 - 5,0 - 5,4  
    
07: 017 Anne Mariager - Jódis fra Rue [DK2002203679] 5,03
  UDTA 4,9 - 4,8 - 5,4  
08: 044 Nina Ørum Munk - Solon fra Takthestar [DK2003106333] 5,00
  UDTA 5,0 - 4,9 - 5,1  
09: 007 Lene Neumann Andersen - Sleipnir fra Rosenlund [DK2007108198] 4,97
  UDTA 5,1 - 4,5 - 5,3  
10: 039 Bodil Jeppesen - Djarfur fra Lundegård [dk2003105218] 4,87
  UDTA 5,0 - 4,6 - 5,0  
    
11: 010 Emma Vogn Hansen - Tinni fra Kringlan [DK2008108473] 4,83
  UDTA 5,0 - 4,5 - 5,0  
12: 004 Lisbeth Kronsbjerg - Andvari fra Jernbjerggård [DK1999105137] 4,80
  UDTA 4,8 - 4,6 - 5,0  
13: 020 Vicky Darré - Sirkill fra Egebjerg [dk2000103943] 4,77
  UDTA 4,6 - 4,8 - 4,9  
14: 028 Nina Henriksen - Snarpur fra Birkelunden [DK2005101152] 4,73
  UDTA 4,8 - 4,5 - 4,9  
15: 006 Anna Sophie Kiskov - Tritill fra Voreslyst [DK2007103162] 4,67
  UDTA 4,6 - 4,9 - 4,5  
15: 033 Elsebeth Petersen - Valdis fra Birkely [dk2005206879] 4,67
  UDTA 4,4 - 4,8 - 4,8  
    
17: 005 Jannie Holm - Angus fra Carlshøj [DK2006107278] 4,63
  UDTA 4,6 - 4,4 - 4,9  
18: 032 Anette Erbs - Bjarni fra Jenle [DK2004102202] 4,37
  UDTA 4,4 - 4,1 - 4,6  
19: 014 Anette Himmelstrup Hansen - Gleipnir fra Kildekjær [DK2000104228] 4,33
  UDTA 4,3 - 4,3 - 4,4  
20: 013 Karina S. Knudsen - Vákur fra Lille Nørregård [] 4,17
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PLAC. # RYTTER / HEST TOT
  UDTA 3,9 - 4,5 - 4,1  
    
21: 042 heida gudbergsdottir - Dynur fra Rydbjerg [DK2007106302] 3,80
  UDTA 3,8 - 3,6 - 4,0  
    
--- 015 jacob Christensen - gletta fra strandarhofoi [is2002284720] Withdrawn
--- 043 Annette Jensen - Garpur fra NyNørregård [DK2005103237] Withdrawn
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V5 Firgang - A-finale

 

Resultatliste

PLAC. # RYTTER / HEST TOT
01: 026 Line Hansen - Rakel fra Lille Nørregård [DK2003206493] 5,50
  TÖLT 5,5 - 5,0 - 5,0 = 5,17  
  TROT 5,5 - 6,0 - 5,5 = 5,67  
  WALK 6,0 - 6,0 - 5,5 = 5,83  
  CANT 5,0 - 5,5 - 5,5 = 5,33  
02: 040 Astrid Kastrup Bager - Glkædir fra Langtved [DK2006102957] 5,34
  TÖLT 3,5 - 4,5 - 4,5 = 4,17  
  TROT 6,0 - 5,5 - 5,5 = 5,67  
  WALK 7,0 - 6,5 - 6,5 = 6,67  
  CANT 4,5 - 5,0 - 5,0 = 4,83  
03: 047 Halldór Gísli Gudnason - Andvari [IS2006155470] 5,25
  TÖLT 5,5 - 6,0 - 5,0 = 5,50  
  TROT 4,5 - 4,5 - 5,0 = 4,67  
  WALK 5,5 - 5,0 - 5,0 = 5,17  
  CANT 5,5 - 5,5 - 6,0 = 5,67  
04: 011 Christi Errebo - Vidur fra lille Nørregård [DK2007103382] 5,08
  TÖLT 5,0 - 4,5 - 4,5 = 4,67  
  TROT 5,0 - 5,5 - 5,5 = 5,33  
  WALK 5,5 - 5,0 - 5,5 = 5,33  
  CANT 4,5 - 5,0 - 5,5 = 5,00  
05: 021 Anette Elise Jørgensen - Fengur frá Alfholum [IS2000184666] 3,79
  TÖLT 5,0 - 5,0 - 4,5 = 4,83  
  TROT 5,0 - 4,5 - 5,0 = 4,83  
  WALK 5,0 - 4,5 - 4,5 = 4,67  
  CANT 0,0 - 0,0 - 2,5 = 0,83  
    
--- 029 Helle Andreasen - Bósi fra Hedebo [DK2007103237] Withdrawn
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